
Site: www.sarandi.pr.gov.br
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 – caixa postal 71- CEP 87111-230 – Centro

Fone/Fax (44) 3264-8600 – Sarandi - Paraná

TOMADA DE PREÇOS  N.º 012/2014-PMS

                     O Município de Sarandi, Estado do Paraná, nos termos da Lei  
Federal Nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e legislação complementar,  
torna  público  que  se  encontra  aberto  nesta  Prefeitura  Municipal  
Licitação  na  Modalidade  Tomada  de  Preços  Nº  012/2014-PMS,  
objetivando a Contratação de empresa especializada em pavimentação  
asfáltica,  incluindo  galerias  de  águas  pluviais,  calçadas  com  
acessibilidade  e  sinalização  de  trânsito  no  trecho  da  Avenida  Giro  
Watanabe, no Bairro denominado Jardim Nova Independência, pelo tipo  
menor preço global.

O  Edital  completo  estará  à  disposição  dos  interessados,  no  
Departamento  de  Licitação,  Compras  e  Patrimônio  da  Prefeitura  do  
Município de Sarandi, a partir do dia 18 de junho do corrente, das 08:00  
às 11:30 horas e das 13:00 às 17:30 horas, até o dia 06 de julho do ano  
de  2014.  O  prazo  para  entrega  das  propostas  encerrar-se-á  às  11:30  
horas do dia 07 de julho de 2014, e a abertura dar-se-á às 14:00 horas do  
dia 07 de julho de 2014, na Sala de Reuniões de Licitações, sito a Rua  
José Emiliano de Gusmão, 500 – Centro; Prédio da Secretaria Municipal  
de Urbanismo.

O custo para a aquisição dos elementos do Edital é de R$ 10,00  
(dez reais).

Sarandi, 17 de junho de 2014.

Elizena Maria Garbelini
Presidente da Comissão de Licitação

http://www.sarandi.pr.gov.br/

	Site: www.sarandi.pr.gov.br
	TOMADA DE PREÇOS  N.º 012/2014-PMS

